

# Wiadomości

Piątek, 10 maja 2019

## SP Tęgoborze Mistrzem w piłce nożnej

Mistrzostwa Powiatu Nowosądeckiego

8 maja 2019 r. Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Powiatu Nowosądeckiego zorganizował Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Piłce Nożnej Chłopców - „6” na Orlikach w: Podegrodziu, Starym Sączu, Brzeznej i Gołkowicach.



**Celem imprezy** jest popularyzacja piłki nożnej wśród młodzieży szkolnej, kształtowanie właściwych postaw i zachowania podczas rozgrywek sportowych – gra fair play oraz wyłonienie mistrza powiatu nowosądeckiego, reprezentanta na zawody rejonowe.

**Do zawodów zgłosiło się 15 zespołów** (180 zawodników)

Szkoła Podstawowa w Tyliczu

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Złockiem

Szkoła Podstawowa w Brzeznej

Szkoła Podstawowa w Korzennej

Szkoła Podstawowa w Łabowej

**Szkoła Podstawowa w Tęgoborzy**

Szkoła Podstawowa w Rożnowie

Szkoła Podstawowa nr 1 w Grybowie  
Szkoła Podstawowa w Nawojowej  
Szkoła Podstawowa w Rytrze  
Szkoła Podstawowa nr 2 w Starym Sączu  
Szkoła Podstawowa w Wielogłowach  
Szkoła Podstawowa w Mszalnicy  
Szkoła Podstawowa w Krużlowej Wyżnej  
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łącku

Zespoły rywalizowały w czterech grupach eliminacyjnych, grając systemem „każdy z każdym”, 2 razy po 8 minut. Drużyny z 1 i 2 miejsca awansowały do następnej rundy, rywalizując w dwóch grupach, następnie po dwa najlepsze zespoły z dwóch grup awansowały do fazy finałowej.



**Mistrzostwo Powiatu Nowosądeckiego zdobyła Szkoła Podstawowa w Tęgoborzy, która uzyskała awans na zawody rejonowe.**



Zwycięska drużyna występowała w składzie: **Dawid Bednarek, Jakub Cebula, Krzysztof Hajduga, Arkadiusz Jaśkiewicz, Jakub Koncewicz, Kacper Kruczek, Łukasz Mróz, Gabriel Prusak, Jakub Serafin, Sebastian Serafin, Jakub Suchanek, Bartłomiej Szkarłat, Łukasz Zieleń.** Trener: **Dariusz Kosecki.**



Drużyny zostały nagrodzone pamiątkowymi pucharami i dyplomami.

Wybrano także najlepszego zawodnika turnieju, którym został **Łukasz Zieleń z Tęgoborzy**.

**WSZYSTKIM GRATULUJEMY.**

Całość sprawozdania przeczytaj TUTAJ: <http://mos-nowosadeckie.pl>

<? //Treść podstrony ?>